２０１９年３月２５日

各 位

東京都中野区本町１－３２－２

進和テック株式会社

組織変更および人事のお知らせ

４月１日付で下記の組織変更および人事異動を行いますのでお知らせします。

記

◆組織変更

・大阪支店を「大阪支社」と改称する。

・茨城、千葉、埼玉、横浜、広島、倉敷、福岡の７営業所を「支店」と改称する。

・空調設備機械統括部を「空調設備本部」と改称する。

・海外業務室を「グローバル事業部」と改称する。

・情報システム室を「ＩＴソリューション部」と改称する。

・経営企画室を「経営企画部」と改称する。

◆執行役員の改選に伴う異動

［ 新 ］ ［ 現 ］

取締役常務執行役員

営業本部長

取締役常務執行役員

営業本部長

九州支店長

杉野恒太郎

取締役執行役員

大阪支社長

ゼネラルマネージャー(機電部・大阪支社総務経理部)

取締役執行役員

大阪支店長 兼 機電部長

兼 大阪支店総務経理部長

三浦 正行

執行役員

管理本部長

ゼネラルマネージャー(経理部・経営企画部)

執行役員

管理本部長

総務部長 兼 経理部長

山口 和男

執行役員

ゼネラルマネージャー(空調機械部)
空調機械部長

坂口 顯夫

（新任）

執行役員

名古屋支店長

ゼネラルマネージャー(設備機械二部・名古屋支店）

名古屋支店長

兼 設備機械二部長

清水 俊英

（新任）

執行役員

ゼネラルマネージャー(大阪支社空調機械部)
大阪支店空調機械部長

池田 勝俊

（新任）

執行役員

ゼネラルマネージャー(プラント機械部)
プラント機械部長

出島 存哲

（新任）

（次頁に続く）

◆その他の人事異動

［ 新 ］ ［ 現 ］

ゼネラルマネージャー(総務部) 総務部 次長 岡 村 雄 二

ゼネラルマネージャー(購買管理部) 購買管理部 次長 川 口 淳 二

埼玉支店長 兼 千葉支店長 兼 茨城支店長

ゼネラルマネージャー(設備機械一部)

埼玉営業所長 兼 茨城営業

所長 兼 設備機械一部長
菊 池   淳

ゼネラルマネージャー(グローバル事業部) 海外業務室長 酒 井   亨

ゼネラルマネージャー(秘書室・空調設備本部) 秘書室長 谷 出 英 次

広島支店長

ゼネラルマネージャー(広島支店)
広島営業所長 西 村 知 宣

福岡支店長

ゼネラルマネージャー(福岡支店)
福岡営業所長 原   博 文

ゼネラルマネージャー(ＩＴソリューション部) 情報システム室長 宮 尾 明 文

ゼネラルマネージャー(環境機械部) 環境機械部 次長 渡 辺 明 広

横浜支店長 横浜営業所長 滝 澤 規 次

倉敷支店長 倉敷営業所長 草 加 和 也

九州支店長 九州支店 課長 大 石 隆 志

以 上

【お問い合わせ先】

総務部 ： ＴＥＬ ０３－５３５２－７２００